
Allekirjoittanut valtuu/lcw täten Valtw1skwwcw. joka Suome11 sCLhano111istajain puolesta 

on solminut Kööpenhaminassa marrasl·wun 15 päivänä 1935 Clllekirjoitetun kansainvälisen sopi

muksen sahattujen puutcwarain viennin rajoittamisesta - The Europecm Timber Exporters' 

Convention - neuvottelemaan. päättämään ja ollekirjoillcmwcm sopimuksen asicmomaiste11 moiclPn 

osuuk'iista vuodel..:si 1937. 

Tämä valtuutus wmetcwn eclellyt1äe11. että alleki,joittwwt oikeutetaan myymään viw,wa 

1937 ulkomaille vietäväksi 

stcmdarttio 

sahattuja ja höylättyjä 1nwtcwaroila lzylkytcwara, ki111111et. rappcwspäreet, kuutiopäät ja muu 

pientcwara mukaan luettuina, mutta lcwlikkolmtloja lulwunollcmwtta). mitä määrää allekirjoit

tCLnut kwmicm ja omcmtwmon kCLutta sitoutuu olemCLCLII ylittämättä. 

Allekirjoittanut sitoutuu 111yöski11 puutcwClraliikkeemä mCLhdollisesti toiselle luovuttaessaan 

tai vuokratessacm velvoittcmwwz ostajan tai vuokrcwjm1 ottwncwn vastatakseen allekirjoittaneen 

tästä sitoumuksesta. 

Allekirjoittanut sitoutuu niinikään läliettämään yleisen sCLlicmomistajciin kokouksen 

marraskuwz 22 päivänä 1935 k.o. kansainvälise11 sopimuksen vCLlvo11taa varten Suomessa asetta

malle Salwtavarcmvie1111i11 Valvontatoimikwmalle, sen lcwtimia kaavakkeita käyttäen, tiedot kai

kista mCLinittuja tavaroilCL käsittävistä kaupoistCLan jCL laivauksistaan vuon11Cl 1937 sekä muutkin 

tiedot, joita VCLlvontatoimikwzta pitää tm7Jeellise11a pyytää tehtävänsä suorittcunistc1 varien. 

Sitäpaitsi sitoutuu Clllekirjoittcmut vientiosuutensa mukcwn suhteellise:ti osCLllistumamz 

Valvo11tatoimiku11nan toiminnasta aiheutuviin kw,tamwksiin. 

Valtuuskunnan ja allekirjoittcrneen väliset erimielisyydet, jotka koskevat allekirjoittaneen 

tähän sitoumukseen perusluvien velvollisuuksien täyttämistä jee etenkin jos vaaditaan allekir,ioit

tcmeen tässä kohdin aiheuttaman valzillOOIL korvaamistCL 011, ellei niitä voicla sovinnossa järjestää, 

jälettävä välimiesten ratkaistavaksi. Näistä vi.ilimiel! istä valitsee ValtuuskwztCL ylzclen ja alle-



kirjoittanut yhden sekä nämä kaksi kolmannen välimiehen. Jos asianosainen ei 7 päivän 

kuluessa siitä, kun hän on saanut tätä tarkoittavan kehoituksen, ole valinnut välimiestä taikka 

jos valitul kaksi välimiestä eivät voi sopia kolmannesta välimiehestä, valitsee välimiehen tai 

kolmannen välimiehen Keskuskauppakamarin puheenjohtaja taikka hänen ollessaan estettynä, 

varapuheenjohtaja. Muuten on välimiesmenettelyssä sovellettava helmikuun 4 päivänä 1928 

välimiesme11ettelystä annettua lakia. 

kuun ............. p:nä 1936 
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